

39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 78428260

Data publicarii 07.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.669,94 RON - 1.669,94 RON

Descriere: CLIN PULVERIZATOR 500ML - 8*6.73=53.84 SANO DET PARDOSELI 2L - 8*18.91=151.28 SACI OTI 60/80/20 60L - 40*4.21=168.40 SACI OTI 50/60/30 35L - 10*2.69=26.90 MOP BUMBAC 250GR - 10*4.04=40.40 DETERGENT MOBILA 750ML MIS - 8*16.81=134.48 DOMESTOS 750ML - 8*6.90=55.20 CLOR ACE 1L - 6*4.63=27.78 FARAS CU COADA - 5*6.31=31.55 MONOROLA 4STR 550FOI PARIS - 19*17.65=335.35 H IG ALBA 24BUC - 7*16.81=117.67 LAVETE UMEDE PAMEX 40/60 - 3*7.15=21.45 LAVETE UNIVERSALE OTI 3BUC 35/31- 5*1.85=9.25 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46.22=92.44 DETARTRANT NUFAR 800ML - 4*7.15=28.60 SANO DET VASE 1L POMPITA - 4*10.51=42.04 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 2*40.34=80.68 BURETI VASE MISAVAN 5BUC - 5*2.69=13.45 SPALATOR MAXI INOX - 5*3.37=16.85 CIF CREAM 500ML - 2*6.73=13.46 GALEATA OVALA +STORCATOR 14L - 2*21.01=42.02 MATURA GRADINA - 4*6.14=24.56 COADA LEMN OTI - 4*2.27=9.08 BECURI LA CUTIE 60/75/100W- 10*1.52=15.20 HARTIE COPT 38/10 CUTIE - 3*5.72=17.16 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 1*100.85=100.85 mai putin